PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.04.2025

                             № 218
г. Череповец
О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан
В целях реализации решения Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 28.11.2016 № 303
«О дополнительных мерах социальной поддержки отдельным  категориям граждан» (с изменениями) и в целях обеспечения сферы образования квалифицированными кадрами, повышения социальной защищенности работников муниципальной системы образования, а также привлечения молодых педагогов в Череповецкий муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации района от 24.01.2017 № 97 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки отдельным категориям граждан», следующие изменения:

1.1. В пункте 5 цифры «3000» заменить цифрами «7000»;

1.2. В пункте 8 цифры «3000» заменить цифрами «7000».
2. Постановление вступает в силу с 01.01.2025.
3. Постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

руководителя администрации района,

первый заместитель

руководителя администрации района

              П.Г. Крашенинников